
Aanwijzingsbesluit vuurwerkvrije zones Apeldoorn

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Apeldoorn,

 

overwegende dat:

het op grond van artikel 2:73 lid 1 van de Algemene plaatselijke verordening Apeldoorn (APV) verboden

is consumentenvuurwerk te bezigen op een door het college in het belang van de voorkoming van

gevaar, schade of overlast aangewezen plaats;

het ingevolge het Vuurwerkbesluit is toegestaan consumentenvuurwerk af te steken op 31 december

van 18.00 uur tot en met 1 januari 02.00 uur van het daarop volgende jaar;

ter voorkoming van overlast, schade of gevaar vuurwerkvrije zones worden aangewezen;

de vuurwerkvrije zones worden aangewezen voor de gebieden waarin de drie kinderboerderijen, te

weten: de Maten, Laag Buurlo en Malkenschoten zijn gelegen waar het verboden is om

consumentenvuurwerk te gebruiken tijdens de jaarwisseling, tussen 31 december 18.00 uur en 01

januari 02.00uur;

hierover met partijen overleg is geweest en instemming is verkregen;

op het ontwerpbesluit vier weken inspraak is gehouden en die geen aanleiding gaven tot aanpassing.

 

Gelet op artikel 2:73 lid 1 van de APV

 

b e s l u i t :

1. de volgende gebieden worden aangewezen als plaatsen waar het tussen 31 december 18.00 uur

en 01 januari 02.00 uur verboden is consumentenvuurwerk af te steken:

* kinderboerderij de Maten;

* kinderboerderij Laag Buurlo;

* kinderboerderij Malkenschoten;

2. de grenzen van de onder 1 genoemde gebieden zijn weergegeven op de bij dit besluit behorende

en daarvan deel uitmakende kaarten;

3. dit besluit op de dag na bekendmaking in werking treedt.

 

Aldus vastgesteld op

Het college van burgemeester en wethouders

de secretatis

de burgemeester

Nr. 311699

GEMEENTEBLAD 18 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Apeldoorn

Gemeenteblad 2019 nr. 311699 18 december 20191



Kaart 1 kinderboerderij Malkenschoten

 

 

Kaart 2 kinderboerderij Laag Buurlo

Gemeenteblad 2019 nr. 311699 18 december 20192



 

 

Kaart 3 kinderboerderij de Maten

Gemeenteblad 2019 nr. 311699 18 december 20193



 

 

Gemeenteblad 2019 nr. 311699 18 december 20194


